
 

Uchwała Nr XXXI/170/08 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 16 października 2008r. 

 

 

w sprawie   wystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej  

                   Polskiej Euroregion Bałtyk 

 

 

            Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 9 ust.1 pkt.1 statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 

Polskiej Euroregion Bałtyk  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala: 

 

§ 1. Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie występuje ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 

Euroregion Bałtyk z siedzibą w Elblągu, ul. Świętego Ducha ¾ z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Miasta Lubawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                   Andrzej Nadolski 

 

 

 

 
 


